
UCHWAŁA NR XVIII/148/2019
RADY GMINY CZARNA

z dnia 29 listopada 2019 r.

w sprawie wyboru metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz stawki opłaty.

Na podstawie  art. 6j ust. 2, art. 6k ust. 1, 2, 2a i 3 ustawy z 13 września 1996 r.
o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (tekst jedn. Dz. U. z 2019.2010) oraz art. 40 ust. 1 ustawy z 8 marca 
1990r. o samorządzie gminnym (tekst. jedn. Dz. U. z 2018.994) Rada Gminy Czarna uchwala, co następuje:

§ 1. W przypadku odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości, na których zamieszkują 
mieszkańcy, dokonuje się wyboru metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi, określonej 
w art. 6j ust. 2 ustawy z 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach, zgodnie z którą opłata 
za gospodarowanie odpadami komunalnymi stanowi jedną stawkę opłaty za gospodarowanie odpadami 
komunalnymi od gospodarstwa domowego.

§ 2. 1. Ustala się miesięczną stawkę opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi, jeżeli odpady są 
zbierane i odbierane selektywnie w wysokości:

a) 18 zł od jednego gospodarstwa domowego jednoosobowego,

b) 36 zł  od jednego gospodarstwa domowego dwuosobowego,

c) 51 zł od jednego gospodarstwa domowego trzyosobowego

d) 64 zł  od jednego gospodarstwa domowego czteroosobowego,

e) 80 zł od jednego gospodarstwa domowego pięcioosobowego i powyżej. 

2. Ustala się miesięczną wyższą stawkę opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi, jeżeli odpady 
nie są zbierane i odbierane selektywnie w wysokości:

a) 36 zł od jednego gospodarstwa domowego jednoosobowego,

b) 72 zł  od jednego gospodarstwa domowego dwuosobowego,

c) 102 zł od jednego gospodarstwa domowego trzyosobowego

d) 128 zł  od jednego gospodarstwa domowego czteroosobowego,

e) 160 zł od jednego gospodarstwa domowego pięcioosobowego i powyżej. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Czarna

§ 4. Traci moc Uchwała Nr III / 24 / 2018 z dnia 20 grudnia 2018 w sprawie wyboru metody ustalenia opłaty za 
gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz stawki opłaty.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podkarpackiego z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2020 roku.

 

Przewodnicząca Rady Gminy

Aneta Feret-Kłys

Id: 96115C05-A3D5-4EFE-9475-4E76A85F6D10. Podpisany Strona 1




